КОРЯЖЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2017 года

	№ 42/193-4

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты городской Думы

муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 2

Рулёва Андрея Сергеевича

На основании заявления Рулёва Андрея Сергеевича от 04.09.2017 о снятии своей кандидатуры, в соответствии с частью 1 статьи 48 Областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Коряжемская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 Рулёва Андрея Сергеевича.
2. Дополнительному офису №8637/0235 ПАО «Сбербанк России» прекратить финансовые операции по специальному избирательному счету кандидата в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 Рулёва Андрея Сергеевича, за исключением операций по возврату в избирательный фонд неизрасходованных средств и зачисления на указанный счет средств, перечисленных до даты выбытия, перечисления неизрасходованных денежных средств, находящихся на специальном избирательном счете, гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования либо перечисления в избирательный фонд, пропорционально вложенным ими средствам за вычетом расходов на пересылку.
3. Рулёву Андрею Сергеевичу:

· произвести возврат неизрасходованных денежных средств своего избирательного фонда физическим и юридическим лицам, осуществившим пожертвования либо перечисления, пропорционально вложенным средствам;

· закрыть специальный избирательный счет избирательного фонда;

· в срок до 05 октября 2017 года представить в Коряжемскую территориальную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.
4. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 370, 371:

· исключить из избирательных бюллетеней по выборам депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №2 кандидатуру Рулёва Андрея Сергеевича путем вычеркивания;
· разместить информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №2 Рулёва Андрея Сергеевича на информационных стендах.

5. Направить настоящее постановление Рулёву Андрею Сергеевичу и в дополнительный офис №8637/0235 ПАО «Сбербанк России».

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Председатель комиссии

И. Н. Лобанова

Секретарь комиссии

И. В. Резанова